Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

21.01.2014 г.

  №32(форум)
Москва

заседания совета
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Абдрахманов С. Р., Захаров Н. Н., Кауров В. О., Пиратинский А. Е., Сигов С. И., Синицын С. Е., Скурлатов Ю. И., Харитонова Н. И., Цвиренко А. И., Черников М. Ю., Шилов И. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О принятии в полноправные члены Омской областной  общественной организации

«Федерация скалолазания «спортивный клуб Вертикаль».

.
СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., предложившую проголосовать о вступлении в полноправные члены Омской областной  общественной организации «Федерация скалолазания «спортивный клуб Вертикаль» на основании заявления и отчета о проделанной работе за 2013 г.
РЕШИЛИ: Принять в полноправные члены Омскую областную общественную организацию «Федерация скалолазания «спортивный клуб Вертикаль».
Результаты голосования:
«ЗА» - 12, «ПРОТИВ» - 0, воздержались - 1.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.